
令和５年４月２５日 

 保護者の皆様へ 

社会福祉法人育英会前芝保育園 園長 小山 仁美 

豊 橋 市 立 前 芝 小 学 校 校長 近藤 英治 

豊 橋 市 立 前 芝 中 学 校 校長 鳥山 徳子 

 

保小中合同運動会について（案内） 
 

陽春の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
  日ごろは本校の教育活動につきまして，ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 
 さて，保小中合同運動会を下記のとおり開催いたします。新型コロナウイルス感染症防
止対策を施したうえで，安心安全に十分留意した内容での実施となりますのでご了承くだ
さい。 

                  記 
１ 日 時 
（１）実施予定日  令和５年５月２７日（土）  ８：４５～１２：００（雨天延期） 

          〇８：４５～１２：００ 運動会 
（保育園児は競技終了後，途中解散） 
（小１～小３は１２：１５に下校） 

          〇１２：１５～１２：４５ 弁当 
          〇１２：４５～      片付け等 
           下校時刻  １３：３０（小４～小６・中学校）  

※小中学生は弁当を各教室でとります。例年のように家族で集まりません。 
 
（２）雨天延期の場合 

 ５／２７（土） ５／２８（日） ５／２９（月） ５／３０（火） 

２７日が 
中止の場合 

雨天中止 
休業日 

運動会実施 
（弁当持参） 

振替休業日 
通常授業 

（給食あり） 

２７・２８日が 
中止の場合 

雨天中止 
休業日 

雨天中止 
休業日 

運動会実施 
（弁当持参） 

通常授業 
（給食あり） 

２７・２８・２９日
が中止の場合 

雨天中止 
休業日 

雨天中止 
休業日 

通常授業 
（弁当持参） 

☆運動会実施 
（給食あり） 

※実施判断に迷う時のみ，当日６時３０分に協議・決定し，各家庭にメール配信します。 
なお，中止や開始時刻の変更が，前日の時点で明確な場合は，前日に連絡します。 

【小中学校】５月２７日（土）～２９日（月）まで中止となった場合，３０日（火） 

以降の実施内容等について，５月２９日（月）にあらためて連絡します。 
【保育園】５月２７日（土）が中止の場合，２８日（日）以降の参加はありません。 
 
２ 場 所  前芝中学校運動場 
 
３ 見学について 

 ・新型コロナウイルス感染拡大防止のため，保護者のみの参観になります。 

 ・発熱や風邪症状等のある方は来校を控えてください。入口にて消毒をお願いします。 

・駐車場はありません。車での来校はご遠慮ください。自転車で来校される場合は正門 

付近の駐輪場をご利用ください。 

保育園の駐車場は，保育園児の送迎のため，駐車はご遠慮ください。正門付近の混雑 

を避けるため，保護者の係の方が適宜声をかけます。 

 ・見学場所については，制限を設けます。応援や撮影の際には，感染防止を第一に気を 

つけてお願いします。プログラムは，保護者分を園児・児童・生徒に配付します。 

 ・ゴミはすべてお持ち帰りください。トイレは，小学校体育館をご利用ください。 
 



令和５年４月吉日 

 

 校区の皆様へ 

社会福祉法人育英会前芝保育園 園長 小山 仁美 

豊 橋 市 立 前 芝 小 学 校 校長 近藤 英治 

豊 橋 市 立 前 芝 中 学 校 校長 鳥山 徳子 

 

保小中合同運動会について（案内） 
 

陽春の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日ごろは本校の教育活動につきまして，ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて，保小中合同運動会を下記のとおり開催いたします。本年度も新型コロナウイルス

感染症防止対策を施したうえで，安心安全に十分留意した内容での実施となりますのでご

了承ください。 

 

記 
 

 
 

１ 実施予定日 令和５年５月２７日（土）午前開催  ※雨天延期 

 

２ 場   所 前芝中学校運動場 

 

３ 見学について 

  ・来賓席は設けません。新型コロナウイルス感染拡大防止のため，本年度も保護者の

みの参観になります。 

  

 

※来年度は校区の方にもご参観いただくよう、予定をしております。 

校区回覧 


